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Perusopetuksen historian lehtorin virka nro 109 tuli avoimeksi 
viranhaltijan irtisanouduttua tehtävästä.1.8.2022 alkaen.  

 
Suomussalmen kunnan hallintosäännön mukaan viran tai vakinaisen 
työsuhteen julistaa haettavaksi se, jonka tehtävänä on valita 
viranhaltija/työntekijä avoinna olevan virkaan tai työsuhteeseen. 
Suomussalmen kunnan tasapainottamisohjelmassa (kunnanvaltuusto 
10.12.2020 § 50) edellytetään, että sivistyslautakunta hakee vakituisten 
virka- ja työsuhteiden sekä yli 12 kk kestäviin sijaisuuksien täyttämiseen  
kunnanhallitukselta täyttöluvan.  
 
Sivistyspalvelut esittää, että perusopetuksen historian lehtorin virka nro 
109 täytetään määräaikaisesti lukuvuodelle 2022 – 2023 päätoimisena 
tuntiopettajuutena. Peruste määräaikaisuudelle on muuttuva 
oppilasennuste ja virkajärjestelyiden keskeneräisyys. Päätoimisen 
tuntiopettajan tehtävään liitetään historian lisäksi myös muita opetettavia 
aineita, kun tehtävä julistetaan yleiseen hakuun Kuntarekryn kautta. 
Hakuilmoitus julkaistaan myös työvoimahallinnon ja kunnan 
verkkosivuilla, koulujen ja kunnan ilmoitustauluilla sekä kunnan 
somekanavissa. 
 
Hallintosäännön mukaan henkilöstön kelpoisuusehdot määrittelee se 
viranomainen, jolla on oikeus ottaa henkilö palvelukseen. Opettajien 
virkojen ja tehtävien kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen 
henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen nro 986/98 
mukaan. Lisäksi arvostamme hyviä yhteistyötaitoja, nykyaikaisten 
opetusvälineiden ja-menetelmien hallintaa sekä kehittävää työotetta.  
 
Palkkaus määräytyy kunnallisen opetusalan virkaehtosopimuksen 
(OVTES) mukaan ja määräaikainen tehtävä täytetään enintään 6 
kuukauden koeajalla. Viran opetusvelvollisuus ja palkkaus määräytyy 
OVTES:in perusopetusta koskevien säädösten mukaan. Virkaan valitulta 
vaaditaan hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja hänen 
tulee esittää lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote ennen viran 
vastaanottamista.  

  
Sivistysjohtajan esitys  

Sivistyslautakunta hyväksyy sivistyspalvelujen esityksen. 
 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
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Täytäntöönpano Kunnanhallitus 
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